



AYLIK BÜLTEN | TEMMUZ 2022



# BURSA BAROSU



**BİR ŞEHİT DAHA VERDİK!  
ARTIK BAŞIMIZ  
SAĞ OLMAYACAĞI!**



AV. SERVET BAKIRTAŞ





# TBB Şiddetle Mücadele Kurulu toplandı

**T**ürkiye Barolar Birliği Şiddetle Mücadele Kurulu 1. Olağan Toplantısı 1 Temmuz 2022 tarihinde, Türkiye Barolar Birliği'nde gerçekleştirildi. TBB Başkan Yardımcısı ve Şiddetle Mücadele Kurulu Koordinatörü Av. Gürkan Altun ile TBB Şiddetle Mücadele Kurulu Sözcüsü Av. Asude Şenol ile yürütme kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda Bursa Barosu'nu temsilen, Avukat Hakları Merkezi Başkan Yardımcısı Av. Tolga Polat yer aldı.



## #unutMADIMAKlımda

**B**undan 29 yıl önce 2 Temmuz 1993 günü 4. Pir Sultan Abdal Anma Etkinlikleri kapsamında Sivas'ta bulunan 33 aydınımız, gerici bir grup tarafından katledilmiştir.

Binlerce kişi, devletin tüm birimlerinin gözü önünde Madımak Otel'i'ni ateşe vermiş, 33 aydınımız ve 2 otel görevlisi yanarak can vermiştir.

Sivas Katliamı'nın üzerinden geçen 29 yıla rağmen acımız halen taze. Ne yazık ki aradan geçen zamanda, olay aydınlatılmamış, katliamın asli failleri ile saldırıyı engellemeyen kamu görevlileri yargılanmamış, benzer katliamlardaki gibi bir cezasızlık politikası uygulanmıştır.

İnsanlığa karşı işlenen suç kapsamında olduğu açık olan bu katliamın ardından açılan davada yargılananlar da hak ettikleri cezaları almadıkları gibi, bu katliamın temelini oluşturan, kendisi gibi

düşünmeyene ve yaşamayana, farklı inanç ve kültürlerle hayat hakkı tanımayan anlayışla ve linç kültürü ile de hesaplaşılmamıştır.

Sivas Katliamı Türkiye'nin aydınlığına, çağdaşlığa, demokrasiye, bir arada barış içinde yaşama kültürüne yönelmiş bir saldırdır.

29 yıl sonra bugün katliamı lanetliyor, kaybettiğimiz insanlarımızın acısını yüreктen hissediyor, saygı ve özlemle anıyoruz. Benzer acıların tekrar yaşanmamasının yolunun insan hak ve özgürlüklerin güvence altında olduğu, tüm farklılıklarımızla tüm yurttaşlarımızın hukuk güvencesi altında özgürce barış içinde yaşadığı demokratik, laik bir hukuk devleti olduğunu belirtiyor, Sivas Katliamı'nı unutmadığımızı ve unutturmayacağımızı kamuoyu ile paylaşıyoruz.

**Bursa Barosu Başkanlığı**



## TBB Yönetimi ve baro başkanlarından Adalet Bakanı'na ziyaret

# Acil sorunlar masada!

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Av. R. Erinc Sağan, Başkan Yardımcısı Av. Sibel Suiçmez, Genel Sekreter Av. Veli Küçük, Sayman Av. Gökhan Bozkurt ve aralarında Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un da bulunduğu baro başkanlarından oluşan bir heyet, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ı makamında ziyaret etti. Ziyaretin ana gündem maddelerini, Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'nin güncellenmesi, CMK Ücret Tarifesi'nin Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi ile eşitlenmesi ve birikmiş adli yardım ücretlerinin ve beraat vekalet ücretlerinin ödenmesi konuları oluşturdu. Sağan

başkanlığındaki heyet, tarifenin yürürlüğe girdiği Kasım 2021'den sonra ortaya çıkan mali tablo ve enflasyon artışının avukatların mesleklerini yapmalarının önünde engel oluşturacak boyuta ulaştığına dikkat çekti. Bu çerçevede, yürürlükteki Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'nin avukatların uğradıkları kayıpları giderecek şekilde yeniden düzenlenmesinin gerekliliğine vurgu yapıldı. Ayrıca, daha önceki görüşmelerde de dile getirildiği üzere, CMK Ücret Tarifesi'nin Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi ile eşitlenmesi zorunluluğu dile getirildi.

### TARİFELERİN YENİ ADLİ YILLA BİRLİKTE YÜRÜRLÜĞE GİRMESİ KONUSUNDA GÖRÜŞ BİRLİĞİNE VARILDI

Görüşmede Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve Bakanlık bürokratları ile TBB Heyeti arasında; Adli Tatil sürecinde ortak çalışma yapılarak 2023 yılı Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'nin ve CMK Tarifesi'nin Eylül 2022 başında yürürlüğe girecek şekilde hazırlanması ve 2023 tarifelerinin bu şekilde öne alınarak erken uygulanması konusunda mutabakata varıldı. Bu çerçevede, Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'nin avukatların bugüne kadar enflasyon karşısında

yaşadıkları kayıpları telafi edecek şekilde, CMK Ücret Tarifesi'nin de mesleğin onuruyla bağdaşacak şekilde belirlenmesi konusunda görüş birliğine varıldı. Hazırlanacak tarifelerin aynı zamanda 2023 yılında gerçekleşmesi beklenen mali tabloyu da dikkate alması gerektiği hususu vurgulandı.

### EGM GENELGESİNE İLİŞKİN MEVZUAT ÇALIŞMASI YAPILACAK

Öte yandan, kolluk tarafından düzenlenen ifade tutanağında müdafî beyanına yer verilmemesi yönünde hukuka aykırı talimat içeren Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) genelgesi konusunda,





şüphelinin ifadesinin alınması işlemlerinin adli kolluğun, dolayısıyla Cumhuriyet başsavcılıklarının yetki ve görev alanında olduğu belirtilerek, bu hususta Adalet Bakanlığı tarafından mevzuat çalışması başlatıldığı dile getirdi.

### **AVUKATLARIN ÇALIŞMA ALANLARIN GENİŞLETİLMESİ ELE ALINDI**

Görüşmede ayrıca, avukatların giderek artan sosyo-ekonomik sorunlarının çözümü ile ilgili olarak, çalışma alanlarının genişletilmesi, bu kapsamda gayrimenkul satış işlemlerinde avukat bulundurulması zorunluğu getirilmesi, bazı davaların avukatla takibinin zorunluluğu, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) veri koruma

görevlilerinin hukukçu olması gibi konular da ele alındı.

CMK ve adli yardım hizmetlerinden KDV alınmamasının yanı sıra, diğer avukatlık hizmetlerinde KDV indiriminin sağlanması konularında Adalet Bakanlığının Maliye Bakanlığı ile çalışma gerçekleştireceği bilgisi edinildi.

Hukuk sigortasıyla ilgili çalışmaların yürütülmesi yönünde görüş birliğinin sağlandığı toplantıda TBB heyeti tarafından ayrıca gündeme getirilen konular şunlar oldu:

1 yıllık genç girişimci prim muafiyetinin 3 yıla çıkartılması,

Avukatların emeklilik sorunlarının çözümü için ortak çalışma grubu oluşturulması,

KVKK'ya avukatlık meslek faaliyetlerine

ilişkin istisna hükmü getirilmesi,

Adliye yönetiminde baroların da komisyonda yer alması,

Hukuk fakültelerine girişte aranılan başarı sıralaması şartının önce 75 Bine, akabinde 50 Bine yükseltilmesi.

Heyette; TBB Başkanlık Divanı üyeleriyle birlikte Adana Barosu Başkanı Av. Semih Gökayaz, Aksaray Barosu Başkanı Av. Ferit Köse, Amasya Barosu Başkanı Av. Bahadır Tekeş, Ankara Barosu Başkanı Av. Mehmet Eren Turan, Ankara 2 Nolu Baro Başkanı Av. Eyüphan Korkmaz, Balıkesir Barosu Başkanı Av. Erol Kayabay, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, Denizli Barosu Başkanı Av. Adnan Demirdöğner, Gaziantep Barosu Başkanı Av.

İskender Kahraman, Giresun Barosu Başkanı Av. Soner Karademir, İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel, Kahramanmaraş Barosu Başkanı Av. Muhammed Burak Gül, Kastamonu Barosu Başkanı Av. Özgür Demir, Kırıkkale Barosu Başkanı Av. Talat Apaydın, Kocaeli Barosu Başkanı Av. Bahar Gültekin Candemir, Malatya Barosu Başkanı Av. Onur Demez, Manisa Barosu Başkanı Av. Ümit Rona, Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir, Niğde Barosu Başkanı Av. Emin Alper Öztürk, Sakarya Barosu Başkanı Av. İlknur Ebiz Yıldız, Samsun Barosu Başkanı Av. Pınar Gürsel Yıldırım, Sivas Barosu Başkanı Av. Fatih Sevim, Tokat Barosu Başkanı Av. Melih Yardımcı, Zonguldak Barosu Başkanı Av. Türker Kapkaç yer aldı.



# Baro başkanlarından ortak açıklama

**46.** Baro Başkanları Toplantısı, 23 Temmuz 2022 tarihinde, Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Av. R. Erinc Sağan, Yönetim Kurulu üyeleri ve baro başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. TBB Başkanı Av. R. Erinc Sağan, toplantının ana gündeminin Avukatlık Asgari Ücret ve CMK tarifelerinin belirlenmesi ile avukata yönelik şiddetin durdurulması olduğunu söyledi. Sağan konuya ilişkin bugüne kadar yaşanan süreci özetledi, son olarak Adalet Bakanlığı ile baro başkanlarının da katılımıyla yapılan görüşme neticesinde; Avukatlık Asgari Ücret ve CMK tarifelerini bu adli tatil sürecinde görüşmek üzere bir komisyon oluşturdukları hatırlattı.

## SONUÇ BİLDİRGESİ

TBB Yönetimi ve Baro Başkanları olarak; 4 Haziran 2022 tarihli Türkiye Barolar Birliği

Altı Aylık Dönem I. Değerlendirme Toplantısı Sonuç Deklarasyonu'nda "içinde bulunduğumuz koşullar görmezden gelinmeye devam edilirse, temsil yetkimizden aldığımız haklara dayanarak aşamalı eylem planlarını hep birlikte hayata geçirme kararlılığı" şeklinde ifade olunan irademizin arkasındayız. Avukatların kısa, orta ve uzun vadeli sorunları çerçevesinde, kısa vadede çözülmesi gereken sorunların başında Avukatlık Asgari Ücret ve CMK tarifeleri ile avukata yönelik şiddet başlıklarının ön plana çıktığı konusunda fikir birliği içerisindeyiz. 5 Temmuz 2022 tarihinde TBB ve Baro Başkanları ile Adalet Bakanlığı arasında yapılan görüşmede ortaya çıkan, tarifelerin Eylül ayı başında yayınlanması için ortak çalışma yapılması

yönündeki iradeyi olması gereken bir yöntem olarak önemli görüyoruz.

TBB'nin 8 Temmuz 2022 tarihinde Adalet Bakanlığına gönderdiği, avukatlara yönelik şiddetin önlenmesine ilişkin alınması gereken acil tedbirleri içeren yazının gereklerinin ivedilikle yerine getirilmesinin, sorunun çözümünde etkin bir adım olacağı inancındayız.

Bu kapsamda; TBB'nin Adalet Bakanlığı ile yürüteceği görüşmelerde, Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi, avukatların bugüne kadar enflasyon karşısında yaşadıkları kayıpları telafi edecek, CMK Ücret Tarifesi ise mesleğin onuruyla bağdaşacak şekilde artırılmalıdır.

Avukata yönelik şiddetle mücadele etmek üzere TBB'nin açık ve somut önerilerinin hayata geçirilmesi zorunludur.

TBB'nin Adalet Bakanlığı ile yürüteceği görüşmeler Barolar tarafından titizlikle takip edilecek ve Baroların, sürecin her aşamasının içerisinde olması sağlanacaktır.

Bu sorunların mesleğin onuruna yakışır şekilde çözülmesi TBB'nin ve Baroların önceliği ve olmazsa olmazdır. Somut sonuçların elde edilemeyeceğinin anlaşılması halinde; toplantı ve gösteri hakkının kullanımı ile CMK hizmetinin durdurulması da dahil olmak üzere demokratik hak arama özgürlüğünün tüm gerekleri kararlılıkla yerine getirilecektir. Toplantıda alternatif olarak ele alınan kademeli eylem planları, Türkiye Barolar Birliği tarafından tavsiye kararı şeklinde barolarla paylaşılacaktır. Meslektaşlarımızın ve kamuoyunun bilgisine saygılarımızla sunarız.

## ADLİ TATİLE DAİR HATIRLATMALAR

Değerli Meslektaşlarımız

20 Temmuz Çarşamba günü başlayan Adli Tatil, 31 Ağustos Çarşamba günü sona erecektir. Yeni adli yılın başlangıcı hukuken 01.09.2022 Perşembe günüdür.

**ÖZELLİKLE ADLİ TATİLDE, SÜRELER KONUSUNDA SIKINTI YASANMAMASI İÇİN**

Aşağıdaki genel kanun maddelerini, farklılık, değişiklik ve istisnalarla birlikte değerlendirerek, Hatırlatma notları olarak dikkatinize sunulmuştur.

İlk hatırlatma notu olarak kanundan doğmayan mahkeme- hakim tarafından verilen sürelerle adli tatil hükümleri uygulanmamakta, adli tatilde de bu süreler işlemektedir.

Adli tatile tabi işlerde süresinin son günü adli tatilin içine denk gelen işlerde bu süreler;

-HMK da adli tatilin bitimini izleyen 7. gün olan 7 eylülde  
-CMK da adli tatilin bitimini izleyen 3. gün olan 3 Eylül de  
-İYUK da adli tatilin bitimini izleyen 7. gün olan 7 eylülde sona erer.

-AYM başvuru süreleri adli tatilde işlemektedir.

AYM yargılaması adli tatile tabi değildir.

**I- 6100 SAYILI HUKUK MUHAKEMELERİ KANUNU**

Adli Tatilde Görülecek Dava ve İşler

**MADDE 103 1)** Adli tatilde, ancak aşağıdaki dava ve işler görülür:

a) İhtiyati tedbir, ihtiyati haciz ve delillerin tespiti gibi geçici hukuki koruma, deniz raporlarının alınması ve dispeççi atanması talepleri ile bunlara karşı yapılacak itirazlar ve diğer başvurular hakkında karar verilmesi.

b) Her çeşit nafaka davaları ile soybağı, velayet ve vesayete ilişkin dava ya da işler.

c) Nüfus kayıtlarının düzeltilmesi işleri ve davaları.

ç) Hizmet akdi veya iş sözleşmesi sebebiyle işçilerin açtıkları davalar.

d) Ticari defterlerin kaybindan dolayı kayıp belgesi verilmesi talepleri ile kıymetli evrakın kaybindan doğan iptal işleri.

e) İflas ve konkordato ile sermaye şirketleri ve kooperatiflerin uzlaşma suretiyle yeniden yapılandırılmasına ilişkin işler ve davalar.

f) Adli tatilde yapılmasına karar verilen keşifler.

g) Tahkim hükümlerine göre, mahkemenin görev alanına giren dava ve işler.

ğ) Çekişmesiz yargı işleri.

h) Kanunlarda ivedi olduğu belirtilen veya taraflardan birinin talebi üzerine, mahkemece ivedi görülmesine karar verilen dava ve işler. ( örnek vermek gerekirse kamulaştırma bedel tespiti ve tescili davaları)

(2) Tarafların anlaşması halinde veya dava bir tarafın yokluğunda görülmekte işe hazır olan tarafın talebi üzerine, yukarıdaki iş ve davalara bakılması, adli tatilden sonraya bırakılabilir.

(3) Adli tatilde, yukarıdaki fıkralarda gösterilenler dışında kalan dava ve işlerle ilgili olarak verilen dava, karşı dava, istinaf ve temyiz dilekçeleri ile bunlara karşı verilen cevap dilekçelerinin ve dosyası işlemde kaldırılan davaları yenileme dilekçelerinin alınması, ilam verilmesi, her türlü tebligat, dosyanın başka bir mahkemeye, bölge adliye mahkemesine veya Yargıtaya gönderilmesi işlemleri de yapılır.

(4) Bu madde hükümleri, bölge adliye mahkemeleri ile Yargı-

tay incelemelerinde de uygulanır.

**Adli Tatilin Sürelere Etkisi**

**MADDE 104 - (1)** Adli tatile tabi olan dava ve işlerde, bu Kanunun tayin ettiği sürelerin bitmesi tatil zamanına rastlarsa, bu süreler ayrıca bir karara gerek olmaksızın adli tatilin bittiği günden itibaren bir hafta uzatılmış sayılır.

**II-5271 Sayılı CEZA MUHAKEMESİ KANUNU**

**Adli Tatil**

**MADDE 331 - (1)** Ceza işlerini gören makam ve mahkemeler her yıl bir eylülde başlamak üzere, yirmi temmuzdan otuz bir ağustosa kadar çalışmaya ara verirler.

(2) Soruşturma ile tutuklu işlere ilişkin kovuşturmaların ve ivedi sayılacak diğer hususların tatil süresi içinde ne suretle yerine getirileceği, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunca belirlenir.

(3) Tatil süresince bölge adliye mahkemeleri ile Yargıtay, yalnız tutuklu hükümlere ilişkin veya Meşhud Suçların Muhakeme Usulü Kanunu gereğince görülen işlerin incelemelerini yapar.

(4) Adli tatile rastlayan süreler işlemmez. Bu süreler tatilin bittiği günden itibaren üç gün uzatılmış sayılır.

**III- 2577 Sayılı İDARİ YARGILAMA USULÜ KANUNU**

**Çalışmaya Ara Verme**

**Madde 61 - (1)** Bölge idare, idare ve vergi mahkemeleri her yıl bir eylülde başlamak üzere, yirmi temmuzdan otuz bir ağustosa kadar çalışmaya ara verirler. Ancak, yargı çevresine dahil olduğu bölge idare mahkemesinin bulunduğu il merkezi dışında kalan ve sadece bir idare veya bir vergi mahkemesi bulunan yerlerdeki idari yargı mercileri çalışmaya ara vermeden yararlanamazlar. Bu mahkemeler, 62 nci maddedeki sınırlamaya tabi olmaksızın görevlerine devam ederler.

(2) Çalışmaya ara verme süresi içinde; bölge idare mahkemesi başkanının önerisi üzerine, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunca, birden fazla idari yargı mercii olan yerlerde idare veya vergi mahkemeleri başkan ve üyeleri arasından görevlendirilecek yeteri kadar hakimim katıldığı bir nöbetçi mahkeme kurulur. Bölge idare mahkemeleri için ise bölge idare mahkemesi başkanının önerisi üzerine, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunca, tüm daire başkan ve üyeleri arasından görevlendirilecek yeterli sayıda nöbetçi daire kurulur.

(3) Çalışmaya ara vermeden yararlanamayanlar ve nöbetçi kalanların yıllık izin hakları saklıdır.

**Sürelerle İlgili Genel Esaslar**

**Madde 8 - (3)** Bu Kanunda yazılı sürelerin bitmesi çalışmaya ara verme zamanına rastlarsa bu süreler, ara vermenin sona erdiği günü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış sayılır.

**IV-2575 Sayılı DANIŞTAY KANUNU**

**Çalışmaya Ara Verme**

**Madde 86 - (1)** Danıştay daireleri her yıl bir eylülde başlamak üzere, yirmi temmuzdan otuz bir ağustosa kadar çalışmaya ara verirler.

**V-6085 Sayılı SAYIŞTAY KANUNU**

**İzin ve Çalışmaya Ara Verme**

**MADDE 64 - (3)** Sayıştay Genel Kurulu, Temyiz Kurulu, Daireler Kurulu ve daireleri her yıl bir eylülde başlamak üzere, yirmi temmuzdan otuz bir ağustosa kadar çalışmaya ara verirler.

**VI-ANAYASA MAHKEMESİNDE ADLİ TATİLDE ÇALIŞMAYA ARA VERİLMEMEKTEDİR**

Kısaca, Anayasa Mahkemesi'ne başvuruya ilişkin süreler, adli tatilde de işlemektedir. Bu nedenle son günü adli tatile denk gelen bireysel başvuru dilekçelerinin, adli tatilde ve başvuru süresi içinde Anayasa Mahkemesi'ne sunulması zorunludur.

Bursa Barosu Başkanlığı



# Bir şehit daha verdik

## Avukat Servet Bakırtaş İstanbul'da üstlendiği dava nedeniyle katledildi



İstanbul Barosu üyesi Avukat Servet Bakırtaş, müvekkili adına tazminat davası açtığı şüpheli Abdullah Türkoğlu tarafından ofisinde uğradığı silahlı saldırıda şehit oldu. Aynı gün başka bir semtte, Bakırtaş'ın müvekkilini Öznur Tufan'ı da öldüren şüpheli Türkoğlu tutuklandı.

Olayın 2014 yılında açılan 930 bin liralık tazminat davasının geri çekilmemesi nedeniyle meydana geldiği belirlendi. Şüphelinin polisteki ifadesinde suçunu itiraf ettiği öğrenildi.

Birbiri ardına gerçekleştirdiği saldırıların ardından kaçmaya çalışırken yakalanan Abdullah Türkoğlu'nun, 2014 yılında aynı pasajda işyeri bulunan Öznur Tufan'ın yeğeni Burak O. ile kavga ettiği ardından onu yaraladığı için 4 yıl 2 ay cezaevinde kaldığı tespit edildi. Bu olayın ardından Tufan ailesinin Abdullah Türkoğlu aleyhine 930 bin liralık tazminat davası açtığı öğrenildi.

### "DAVAYI CEZAEVİNDEN ÇIKTIKTAN SONRA ÖĞRENDİM"

Polisteki ifadesinde suçunu itiraf eden şüphelinin Öznur Tufan'ı 2000 yılından bu yana tanıdığını belirterek, "Cezaevinden çıktıktan sonra hakkımda açılan 930 bin liralık tazminat davasını öğrendim" dediği öğrenildi. Şüphelinin daha önceden de Avukat Servet Bakırtaş'a ve Öznur Tufan'a davayı geri çekmesi için baskı yaptığı tespit edildi.

### "CİNAYETLERİ İŞLEMeye SABAH KALKTIĞIMDA KARAR VERDİM"

Şüpheli Abdullah Türkoğlu, 2019 yılında kendisine bir silah satın aldığını, cinayet işlemeye ise olay günü yataktan kalktığı anda karar verdiğini söyledi. Şüphelinin bayram tatili nedeniyle daha sonra bulamayacağını düşündüğü Avukat Servet Bakırtaş'ın bürosuna gittiği ve müşteri olarak içeri girdiği öğrenildi.

Şüpheli Abdullah Türkoğlu

"İçeri girdiğimde beni tanımadı. Daha sonra kendimi tanıtip bana yaptıklarının cezasını çekeceklerini söyledim. Bana doğru hamle yapınca silahımı çıkararak ona doğru ateş açtım. Yere düşünce silahı elimde tuttuğum poşetin içine geri koyarak oradan ayrıldım" dediği öğrenildi.

### "ÖZNUR TUFAN'A HİÇBİR SÖYLEMEDEN ATEŞ ETTİM"

Bu olayın ardından Büyükçekmece'de bulunan spotçular çarşısına gittiğini anlatan Abdullah Türkoğlu "Burada Öznur Tufan'ı aradım. Daha sonra onu bir dükkanın içinde gördüm. Hiç bir şey söylemeden ona yaklaşip ateş ettim. Kaçmaya çalışırken esnafın müdahalesiyle yere düşünce yakalandım" dediği belirtildi.

Şüpheli Abdullah Türkoğlu, polisteki sorgusunun ardından geniş güvenlik önlemleri altında sevk edildiği adliyede tutuklandı.



# ARTIK BAŞIMIZ S

Bursa Barosu, Av. Servet Bakırtaş'ın katledilmesi ne





# ÇAĞ OLMAYACAK!

deniyle avukatları duruşmalara girmemeye çağırdı.

# Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun: "Artık başımız sağ olmayacak"

İstanbul Barosu üyesi Av. Servet Bakırtaş'ın, Bakırköy'deki ofisinde, üstlendiği bir tazminat davasının davalısı tarafından katledilmesi, Bursa Barosu tarafından protesto edildi.

Bursa Barosu'nun çağırısı üzerine avukatlar bugün (7 Temmuz 2022) saat 12.00'de Bursa Adalet Sarayı bahçesinde "Duruşmalara Girmiyoruz" pankartı arkasında toplandı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un basın açıklamasına TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun ile Bursa Milletvekili Av. Nurhayat Altaca Kayışoğlu da katıldı.

## EYLEME HAZIRLANIRKEN

Öztosun, "Avukat meslektaşlarımızın ağır ekonomik ve mesleki sorunları için eylem ve açıklama yapmaya, bir meslektaşımız daha ekonomik sorunları sebebiyle intihar etmesin diye çabalarken ve sorunlarımızı görünür kılmak için eyleme hazırlanırken İstanbul Barosu'ndan bir meslektaşımızın ve bir doktorumuzun katledilmesi haberi ile sarsıldık" diye başladı.

"Biliyoruz ki, başımız sağ olmayacak" diye devam eden Öztosun şunları

söyledi:

"Dün İstanbul Bakırköy'de bir meslektaşımızı alçakça sıkılan kurşunlara kurban verdik. Avukat Servet Bakırtaş sadece ve yalnız avukatlık yaptığı için öldürüldü. Avukatı müvekkili ile özdeşleştiren sapkın zihniyet, silahtan aldığı güçle, ölüm kustu.

## TAM ANLAMıyla İLKELLİK

Edindiğimiz bilgiye göre, yaralama suçu nedeniyle mahkum olup cezaevinden yeni çıkan ve kendisine karşı açılan tazminat davasının geri çekilmesini isteyen, ancak bu talebi reddedilince tehditlere başlayan katil zanlısının önce meslektaşımızı sonra da dava açan müvekkili öldürdüğü anlaşılmaktadır.

Bu ve benzeri gerekçelerle gerçekleşen avukat ölümleri ya da saldırılar, mesleğimizi yaparken hangi tehditleri taşıdığımızdan ötede, bu tehditleri yaratan toplumsal bakışı da anlatmaktadır. Avukatın rolünü ve yaptığı işi kavramaktan uzak bir zihin yapısının, giderek onu taraf konumuna sürüklemesi, kelimenin tam anlamıyla bir ilkelliktir. Bir mesleğin

"ölümü göze alarak" sürdürülmesi, sürdürenler için ne denli onur vesilesi olsa da, o toplumun bir kesimi için utançtır.

Artık bildiriler yazmak, yaslar tutmaktan bıktık. Sanıkların ağırlaştırılmış müebbet hapslere mahkumiyetleri acımızı hafifletmiyor artık... Her bir avukat ölümünün bir "toplumsal ders" olmasını bekleyip, bu zavallı yaratıklara bir şeyler anlatmasını beklerken çoğalan ölümler, bizden bir parça daha koparmaya devam ediyor. Oysa biz adaletin tecellisi için yapıyoruz bu mesleği... Savunma olmazsa, 'olmaz yargılama' diyoruz. Öylesine kutsiyet yüklüyoruz ki mesleğimize, şimdi bir özel müdafii olmazsa, bu katil zanlısını da 'bir avukat' savunacak.

## BAKIRTAŞ'IN YÜREĞİ SİZDE, BİZDE ATACAK!

Biliyoruz ki, başımız sağ olmayacak bizim...

Dilenen sabırların sırasız avukat ölümlerine yararı olmayacak. Avukat Servet Bakırtaş ile birlikte verdiğimiz can, taşan sabrımızın durdurduğu son yürek olmayacak. Duruncaya kadar hukuk adına, durduruluncaya kadar adalet adına atan

Servet Bakırtaş'ın yüreği şimdi bizde atacak. Kamusal hizmet veren bir mesleğin mensupları olarak Av. Servet Bakırtaş'ı düşünce dünyamızda şehit olarak yaşatacağız.

## SÖZÜN BİTTİĞİ YERDEYİZ

Yine de önce ailesine sonra da bütün meslektaşlarımıza, Türk Tabipler Birliğine başsağlığı diliyoruz. Meslektaşımıza ve vefat eden doktorumuza Allahtan rahmet diliyoruz."

Canlarımız yitirdiğimiz bu günde mali sorunları konuşmanın uygun olmayacağını düşünüyor. Mesleklerimizi can güvenliği içinde yapmak ve diğer tüm sorunlarımızı daha görünür kılmak için bayramdan sonra Adliye önünde yapmaya başlayacağımız açıklama ve eylemlerle birlikte can güvenliklerimiz ve acil tüm taleplerimiz sağlana kadar CMK ve OCAS sistemini kapamak dahil tüm yapacağımız eylemlerde desteğinizi talep ediyorum."

Basın açıklamasından sonra avukatlar çeşitli sloganlar eşliğinde bir saatlik oturma eylemi yaptı.





## Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz'a ziyaret

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyeleri Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Ramazan Solmaz'ı makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti ve görevinde başarılar diledi.

## Ordu'da avukata saldıranlar tutuklandı

İstanbul Barosu üyesi meslektaşımız Av. İbrahim Ak, 26 Temmuz 2022 tarihinde, Ordu'da haciz işlemlerini yerine getirmek isterken peş peşe sözlü ve fiziki saldırıya uğramıştır. Baba-oğul saldırganlar yakalanarak gözaltına alınmış, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanmıştır. Ordu Barosu, İstanbul Barosu ve TBB Avukat Hakları Merkezi'nin ilk aşamadan itibaren katkısıyla etkin şekilde yürütülen soruşturma sürecinden memnuniyet duyuyor, meslektaşımıza acil şifalar diliyoruz.

Biz Türkiye Barolar Birliği ve Barolar olarak, mesleğimize ve meslektaşlarımıza yönelik bu sistematik saldırılar karşısında; adalet arayışında olan hiçbir yurttaşımızı savunmasız bırakmadığımız gibi, şiddete uğrayan hiçbir meslektaşımızı da yalnız bırakmayacağız. Avukatın görevini yerine getirmesine engel olan, bunun için sözlü ve fiili saldırıya başvuran hatta yaşamlarına kast edenlerin; bu cüreti mesleğimizi itibarsızlaştırma politikalarından aldığını biliyoruz. Bu politikaların devam etmesi halinde, adalete erişim ve adil yargılanma hakkı başta olmak üzere hukuk devleti ilkelerinin onarılmaz bir şekilde yara alacağı uyarısında bulunuyor; çözüm önerilerimizi defalarca ilettiğimiz yasama ve yürütmenin temsilcilerini bir kez daha Türkiye Barolar Birliği ve Barolarla iş birliği yapmaya davet ediyoruz.

**Bursa Barosu Başkanlığı**



## Noter Odası Başkanı Baro'yu ziyaret etti

Bursa Noter Odası Başkanı Muhsin Yaprak ve Yönetim Kurulu Üyesi Nurgül Özkan Yılmaz, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti.

## Cemevlerine saldırıya kınama

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Ankara'da üç cemevine yapılan saldırıyı kınadı. Öztosun "Ülkemizdeki tüm inanç ve kültürlerin barış ve kardeşlik içinde yaşama hakkına yönelik, din ve vicdan özgürlüğüne karşı Ankara'da cemevlerine yapılan saldırıları kınıyor, devletin tüm kurumlarını benzer olaylar yaşanmasın diye tedbir almaya davet ediyoruz" dedi.



# Mağdur çocuklar sahipsiz değil!

Bursa'da, çöple dolu bir evde bulunan 9 yaşındaki çocuğumuzla ilgili hukuki sürecin başından itibaren Bursa Barosu olarak müdahil olunmuş ve gerekli tüm işlemler yapılmıştır. Çocuğumuzun güncel durumu ve hukuki süreçle ilgili medyadaki bilgi kirliliğini ortadan kaldırmak ve doğru bilgilendirmeyi yapmak adına açıklama yapılması gereği duyulmuştur.

Kira borcuna ilişkin hükmün icrası sebebiyle evi tahliye etmek için icra memurları ve ekiplerle Bursa İli Nilüfer İlçesindeki eve gidilmiş, eve girildiğinde evin çöplerle dolu olduğu görülmüş ve kilitli odada 9 yaşındaki çocuk C.M.A sağlıklı ve bitkin halde bulunmuştur.

Yapılan inceleme

sonrası çocuğun çok küçük yaşlardan beri evde teyzesi olan şüpheli K.P.A. ile birlikte yaşadığı, çocuğun velayetinin Antalya'da yaşayan annesi Y.A.'da olduğu tespit edilmiştir.

Savcılık tarafından başlatılan soruşturma kapsamında 23.07.2022 tarihinde şüpheli K.P.A.'nın ifadesi alınmış ve serbest bırakılmıştır. Çocuk C.M.A da hastanede ayakta tedavisinin yapılmasının ardından savcılık kararıyla annesi Y.A'ya teslim edilmiştir.

Yapılan itirazlar ve hukuki prosedürlerle şüpheli K.P.A. 24.07.2022 tarihinde farklı dosyalardan tekrar gözaltına alınmış ve tutuklama talebiyle Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edilmiştir.



9 yaşındaki çocuğumuz da savcılık kararıyla Antalya'da koruma altına alınmış ve kuruma yerleştirilmiştir.

Ayrıca şüphelinin 16 yaşında olan kendi çocuğu da Bursa'da koruma altına alınmıştır.

Çocuklarımıza yönelik tüm tedbirlerin alınması için ilgili birimlere başvuru yapılmış, süreç titizlikle yürütülmektedir.

9 yaşındaki çocuk C.M.A'nın yaşadıklarında ihmali ve kusuru olan tüm kişi ve kurumlara

karşı da yasal süreci başlattığımızı bildirmek isteriz.

İlk anlarından itibaren hassasiyet ve titizlikle ilgilendiğimiz olaya her aşamasında müdahil olmaya ve çocuklarımızın daha fazla örselenmemesi için gerekli işlemleri yapmaya devam edeceğiz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

**Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi**



## Sulh Ceza Hakimliği talebimiz üzerine erişim yasağı kararı aldı

Bursa Barosu, Görükle Sakarya Mahallesi'nde teyzesi tarafından bir yıl boyunca odada kilitli tutulan mağdur çocuğun, medyada açık kimliği ve fotoğraflarıyla yayınlanmasının sakıncalarına dikkat çekip, çocuğun üstün yararının zedelenmemesi, yaşamının olumsuz etkilenmemesi için Sulh Ceza Hakimliği'nden, bu hakları zedeleyen ilgili haberlerin yayından kaldırılması ve erişim engeli getirilmesini talep etti. Dilekçeyi, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve Çocuk Hakları Merkezi Başkanı Av. Büşra Pinar Altınoluk verdi.

Hakimlik, Bursa Barosu'nun bu talebini kabul etti ve dilekçede linkleri verilen internet ortamındaki yayınlara erişim yasağı getirildi.



# Hukuk ve demokrasi şehitlerimiz Cengiz Göral ve Özgür Aksoy'u andık



Bursa Barosu, 1979 ve 2017 yıllarında kaybettiği iki meslek şehidi Av. Cengiz Göral ve Av. Özgür Aksoy'u ölümünün yıldönümünde Gemlik Adliye Köyü ve Orhangazi Yeniköy'deki mezarları başında ayrı ayrı törenlerle andı.

Gemlik Belediyesi ile ortak düzenlenen törenlere Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, önceki başkan ve TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Özge Yılmaz Türker, İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, baro önceki başkanlarından Av. Yahya Şimşek ve avukatlar katıldı. İlk tören, Gemlik'e bağlı Adliye Köyü'nde Av. Mehmet Cengiz Göral'ın mezarı başında düzenlendi. Bursa

Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve Gemlik Belediye Başkan Vekili Av. Mert Dimili, Göral'ın mezarına çelenk bıraktı. Öztosun ve Dimili, konuşmalarında, Göral'ın hukuk ve demokrasi mücadelesini örnek aldıklarını söylerken, arkadaşı, Bursa Barosu önceki başkanlarından Yahya Şimşek, Mehmet Cengiz Göral ile ilgili anılarını anlatırken gözyaşlarını tutamadı. Bursa Milletvekili Av. Nurhayat Altaca Kayışoğlu'nun da katıldığı törenin ardından, Orhangazi Yeniköy Mezarlığı'na geçildi.



Burada da Av. Özgür Aksoy mezarı başında anıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Özgür Aksoy'u anarken, birlikte tiyatro sahnesini paylaştıkları anları hatırladığını söyledi. Öztosun şöyle konuştu:

"Şiir konuşuyorduk. Baro dergisinde yayınlanan bir şiirimden bahsederken 'ilk kelime fazla değil mi?' demişti. Şimdi bakıyorum, hakikaten o kelime fazla. Türkçeye, kelimelere çok hakim bir arkadaşım, dostumdu. Tiyatro yaptı ama şiir gibi bir adamdı. O'nu şiirsiz anmamak mümkün değil. Arkadaşı İsmail İşel'in yazdığı bir

şiir bu:

Kimimiz denize, kimimiz göle,  
Sen ise her ikisine de aşkıydın, adil bir yürekle,  
Kuşkusuz bundandır körfezden denize doğru son bakış,  
doyasıya...  
Ve elbette göle doğru ebedi uzanış,  
Özgür'ce...  
Özgürlük ve Adalet ve Aşk... Hem de üçü birden,  
Kim bilir, belki de;  
Baharda açacak bir zeytin fidanının çiçeğinde..."  
Öztosun, Bursa Barosu'nun her yıl Özgür Aksoy adına "Özgürlük ve Adalet ve Aşk" temalı şiir yarışması düzenlediğini de hatırlatarak şöyle devam



etti:

“İnandığımız değerler adına mücadele eden ve haksızlığa karşı kıyam duran, yüreğinden gelen sesleri dinleyerek gözünü kırpmadan şarkı söyler gibi mücadele eden bir Kuvayı Milliye’ciydi O... Sevgili Özgür, ömrünü sevgiyle, aşkla, dostlarla, edebiyatla sanatla, tiyatroyla, adaletle ve en önemlisi Cumhuriyet değerlerini koruma mücadelesi ile dolduran güzel bir adamdı... Işıyla karanlığı delen yıldız adamlarımızdandı. O yüzden Özgür hep bizimle olacak. Bir haksızlık mücadelesinde hep yanımızda olacak. Yoksul, ezilen insanların karnını doyuracak. Bir kavga varsa Özgür bizimle orada olacak. Nerede kolluk birini dövse, eziyet etse, barikat kursa, Özgür bizimle orada olacak. İnsanların haksızlığa haykırıışlarında, hak için ter dökenlerin mücadelesinde, adaletle erişmiş güzel insanların gülüşlerinde Özgür bizimle olacak. Selam olsun güzel atına binip giden güzel adam... Selam olsun...”

Konuşmaların ardından babası ve meslektaşı ile yan yana bulunan Av. Özgür Aksoy’un mezarına karanfiller bırakıldı.

## ULUDAĞ HUKUK'TA DİPLOMA TÖRENİ



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezuniyet törenine katıldı. Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 11. Dönem Mezuniyet Töreni’ne UÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, Prof. Dr. İrfan Kırıştioğlu, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zekeriyya Arı, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Hakim Ömer Gülmüş ile Borusan Vakfı temsilcileri, akademisyenler, mezun olmaya hak kazanan öğrenciler ve aileleri katıldı.

Törende konuşan Dekan Prof. Dr. Zekeriyya Arı, Türkiye genelinde toplam 84 hukuk fakültesinin bulunduğunu açıklayan Prof. Dr. Arı; “Hukuk fakültelerinin 2021 yılı toplam kontenjanı 16 bin 327’dir. Aynı yıl mezun olan öğrenci sayısı da 16 bin 37’dir. Türkiye’nin hukuk fakültesi öğrenci tablosu budur. Dolayısıyla eğitiminizi tamamladığınızda hakimlik, savcılık, avukatlık ve diğer meslek



açısından bu sayılarla rekabet etmeniz gerekecek. Bu anlamda ne kadar çok çalışmamız gerektiği kendiliğinden ortaya çıkmaktadır. Her birinize başarılar diliyorum. Yolunuz açık olsun” şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından dereceye giren öğrencilere belgeleri ve hediyeleri takdim edildi. Tören, öğrencilerin yemin etmesi ve hep birlikte kep fırlatmasının ardından sona erdi.





# Ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Merve Eren



Burak Büyükkardaşlar



Bursa Barosu



Bursa Barosu



İrem Aydın



İlker Aşçıbaşı



Ayhan Kartal



Rabia Selin Kocaköşe



Ercan Özdemir



Furkan Acar



Deniz İnce



Mutlucan Tazegül

**BURSA BAROSU** Aylık Bülten  
Bursa Barosu Dergisi'nin eki olarak yayınlanır

Editor-Sayfa Tasarımı  
**İhsan BÖLÜK**

İmtiyaz Sahibi  
**Bursa Barosu Başkanı**  
**Av. Metin ÖZTOSUN**

**Yönetim Yeri:** Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı  
G-Blok Kat 1 Osmangazi - Bursa Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi**  
**Av. Nazlı Ceren ŞENDOĞAN**

**Baskı:** Dizgi Ofset, Fevziçakmak Mahallesi,  
Dizgi Cad. No:6 Karatay - Konya Tel: (332) 342-07-42

# Ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Betül Kaplan



Sinan Kırtepe



Selen Can



Şamil Boran Yüksel



Kazım Çınar



Saniye Alara Yaylı



Zeynep Yazıcı



Aylin Bahadır



Ezgi Naz Güven



**BURSA BAROSU DERGİSİ'NDE YAYINLANMASINI İSTEDİĞİNİZ  
MESLEKİ MAKALE VE EDEBİ YAZILAR İLE FOTOĞRAFLI GEZİ YAZILARINIZI  
[bursabarosu@gmail.com](mailto:bursabarosu@gmail.com) ADRESİNE GÖNDEREBİLİRSİNİZ.**